平成２２年８月吉日

開 催 の お 知 ら せ （第１報）

謹啓

残暑の候、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび第１０回鶴舞手の外科セミナーを下記の要領にて開催致します。

ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                                            敬具

             当番世話人：豊田厚生病院 整形外科部長 稲垣 弘進

記
日時 平成２２年９月３０日（木） １８時２０分より

場所 名鉄ニューグランドホテル 7階 扇の間

    名古屋市中村区椿町６－９

    ＴＥＬ 052-452-5890
           ※裏面の地図を参照してください

  世話人会： １８：００～１８：３０ ７階花の間

  商品説明： １８：２０～１８：３０ 久光製薬株式会社

【講演１】   １８：３０～１９：３０

座長 厚生連豊田厚生病院 整形外科

    部長 稲垣 弘進 先生

『手の外科手術点数の改訂について』
               演者  名古屋掖済会病院

                            参与 木野 義武 先生

【特別講演】１９:３０～２０:３０

座長 名古屋大学大学院医学系研究科

    運動・形態外科学手の外科学

    教授 平田 仁 先生

『ＲＡにおける上肢人工関節』
             演者  北海道大学大学院医学研究科

              整形外科学分野 教授 三浪 明男 先生
＊尚、セミナー参加費として、医師の方は 1,000円、それ以外の方は 500円を受付にてお支払い下さい。

＊日本整形外科学会教育研修会としてそれぞれの講演に専門単位が認定されています。

  【 講演 1 】   １４ （医療倫理・医療安全・医療制度等）

  【 特別講演 】  ６ （リウマチ性疾患・感染症）もしくは、１０ （手関節・手疾患（外傷を含む））

＊日本手の外科学会教育研修会として特別講演に教育研修単位が認定されています。

  【 講演１ 】   １８

  【 特別講演 】 １０

＊日本整形外科学会教育研修単位、日本手の外科学会教育研修単位を希望される方は受講料として

   各 1単位につき 1,000円を徴収させていただきます。

＊終了後 意見交換の場を用意しております。

                                          共催  鶴舞手の外科セミナー
     久 光 製 薬 株 式 会 社

コチラです